Gerência de Finanças e Administração

Gerente 

 

 AUTORIZO a contratação da empresa VINÍCIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES, CNPJ 
54.965.236/0001-91, objetivando o fornecimento de materiais elétricos para 
a unidade armazenadora de Campos Altos - MG, no valor de  R$ 152,50 ( cento e cinquenta e dois 
reais e cinquenta centavos), sob amparo da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
GEFAD/MG Nº 92128/2024 , emitida em conformidade com o disposto nos artigos 416, § 5º, inciso II 
do RLC. 

LUIZ EDUARDO MARQUES DUMONT
Superintendência Regional de Minas Gerais